
m
v r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC 015

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 015
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
ASŘ - revize

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 11.4.2024
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: ASŘ - revize
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: D101 - D141
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ne

POPIS ZMĚNY:
Změnový list řeší změny v části ASŘ, které vyplynuly během stavebních prací a definují objem
skutečně provedených prácí.

DATUM: 02.04.2024POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:



4H \/ r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC

015

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 015
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
ASŘ - revize

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 11.4.2024
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: ASŘ - revize
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl01 - D141
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ne

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

1 999 495,80 Kč
-811 404,49 Kč

1 188 091,31 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE

Cena s DPH
2 239 435,30 Kč
-908 773,03 Kč

1 330 662,27 Kč

DPH
239 939,50 Kč
-97 368,54 Kč
142 570,96 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:

VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI

DATUM:OD ADP: PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR:



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ASŘ - revizeZL č. 015

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

790 779,11HSV

1 025 676,69PSV

183 040,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 999 495,80Celkem

Rekapitulace daní

1 999 495,80 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

239 939,50 CZKSnížená DPH 12 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

2 239 435,30 c z kCena celkem s DPH

/

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

ZMĚNOVÉ LISTYZL 1 999 495,80 0,00 239 939,50 2 239 435,30 100

Revize ASR (v návaznosti na revizi 
vytápění)

ZL č. 015 319 262,89 0,00 38 311,55 357 574,44 16

Obložení atik 2.NP(T71,T72), 
výškově stavitelná terasa (T68)

ZL č. 015_1 231 765,38 0,00 27 811,85 259 577,23 12

Požadavek PBR na opláštění kolem
TČ pro bazén m.č. 227

ZL č. 015_10 43 876,80 0,00 5 265,22 49 142,02 2

Doplnění vysokopevnostní stěrky u 
předsazených dveří

ZL č. 015J1 96 097,54 11 531,700,00 107 629,24 5

Základy a stěna z tvárnic pro 
anglický dvorek

ZL č. 015_12 89 450,00 0,00 10 734,00 100 184,00 4

ZL č. 015J3 Změna tloušťky desky perimeter 48 059,94 0,00 5 767,19 53 827,13 2

ZLč. 015J4 Změna povrchů 142 919,72 0,00 17 150,37 160 070,09 7

ZL č. 015_15 Dveře - doplnění dle revize 73 037,80 0,00 8 764,54 81 802,34 4

Úprava zábradlí Z9 a Z8ZLč. 015 2 57 400,00 0,00 6 888,00 64 288,00 3

ZL č. 015_3 Ocelový rošt a výklopné víko 184 224,38 0,00 22 106,93 206 331,31 9

Ukončení Hl terasy 1.NPZLč. 015 4 32 014,15 0,00 3 841,70 35 855,85 2

ZL č. 015 5 Revize revizních dvířek 301 803,70 0,00 36 216,44 338 020,14 15

ZL č. 015_6 Požární ucpávky 327 922,00 0,00 39 350,64 367 272,64 16

Odpočet hydroizolační stěrkyZLč. 015 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0

ZL č. 015_9 Branka v oplocení a chodník 51 661,50 0,00 6 199,38 57 860,88 3

Celkem za stavbu 1 999 495,80 0,00 239 939,50 2 239 435,30 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Stěny a příčky montované lehké_1 HSV 301 803,70 15,1

Odpočet z SoD_2 HSV 0,00 0,0

Zemní práce1 HSV 21 857,73 1,1

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 96 153,33 4,8

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 59 858,55 3,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Vodorovné konstrukce 99 641,54HSV 5,04

Komunikace HSV 6 435,00 0,35

Úpravy povrchů vnější HSV 142 621,18 7,162

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 53 499,96 2,7

Staveništní přesun hmot HSV 8 908,12 0,499

Izolace proti vodě PSV 5 935,18 0,3711

Povlakové krytiny712 PSV 0,00 0,0

Terasy 2. NP PSV 34 207,65 1,7712_03

Terasy 1. NP712_04 PSV 13 852,29 0,7

Izolace tepelné PSV 166 146,64 8,3713

Konstrukce klempířské PSV 26 078,97 1,3764

Konstrukce truhlářské PSV 478 067,56 23,9766

Konstrukce zámečnické 15,1PSV 301 388,40767

Konstrukce z přírodního kamene PSV 0,00 0,0782

Elektroinstalační PVC trubky MON 0,00 0,0M21.3

Elektrické přístroje ( bílá barva) MON 183 040,00 9,2M21.4

Cena celkem 1 999 495,80 100,0

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Revize ASŘ (v návaznosti na revizi vytápění)ZL č. 015R:

Cenová
úroveňCelkemP.čJČíslo položky |Název položky Cena / MJMJ Množství

15 312,91Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
4 951,69 SoD1,37700 3 596,00Beton základových patek železový třídy C 20/25 m3275321321R0034
3 702,40 RTS 23/15,20000 712,00Bednění stěn základových patek zřízení m2275351215R002

746,20 RTS 23/15,20000 143,50Bednění stěn základových patek odstranění m23 275351216R00

5 912,62 SoD53 673,00Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) 0,11016t35 275361821R00

9 648,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
9 648,00 SoD536,00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 

mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm

kus 18,0000069 317168130R00

3 544,00Vodorovné konstrukceDíl: 4
886,0014,00000| 3 544,00 SoD1121411351901R00 I Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 kus

53 499,96Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
47 695,68 SoD24,00Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 

plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

m2 1 987,32000193 632443232R00

SoD24,00 5 804,28Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná

plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

m2 241,84500632443232R00193

21 264,64Izolace tepelnéDíl: 713
SoD142,00 21 264,64149,75100Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 

(EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 40,0 mm; lambda = 
0,044 W/(m.K); RtF: E 

m228376064R420

173 264,38Konstrukce truhlářskéDíl: 766
93 762,00 SoD46 881,00Dřevěná zástěna 1500/3000 mm, včetně ocel. rámu, 

techn. specifikace dle výpisu truhl prací, D+ M, včetně 
kotvení a povrch úpravy

2,00000ks523 T/82

47 308,00 R-pol.1,00000 47 308,00Dřevěná zástěna 1100/3000 mm, včetně ocel. rámu, 
techn. specifikace dle výpisu truhl prací, D+ M, včetně 
kotvení a povrch úpravy

ksT/9918

2 660,00 R-pol.7,00000 380,00Příplatek ke dveřím v sanitárních příčkách (změna šířky 
dveří z 600 na 700 mm )

ks19 766001

14 720,00 SoD1,00000 14 720,00Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+

M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací

ks466 T/16

1,00000přípočet dveře T/17 :1
14 720,00 SoD14 720,00Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ ks 

M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací

1,00000466 T/16

1,00000přípočet dveře T/18:1

SoD94,38Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 
do 12 m

0,08200 1 151,00t540 998766102R00

42 729,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
R-pol.42 300,00Oplocení TC pro bazén s brankou 2100 x 3000 mm, techn. 

specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a 
povrch, úpravy pozink.

ks 1,00000 42 300,0025 Z/16

SoD1 430,00 429,00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m_____________________________

0,30000t998767102R00572

319 262,89|Celkem

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 015_1 Obložení atik 2.NP (T71.T72), výškově stavitelná terasa (T68)

Cenová
úroveňP.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 231 765,38
1| 766-88 I Obložení atik na 2.NP terasovými prkny mb | 66,00000| 2 941,071 194 110,62 R-pol.

T71, T72 : 66,0 66,00000

2 766-99 Příplatek za osazení terasových trámů na stavitelné terče 
plastové, včetně dodávky výškově stavitelných podstavců - 
terasa T68

m2 90,80000 414,70 37 654,76 R-pol.

Celkem 231 765,381

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_10 Požadavek PBŘ na opláštění kolem TČ pro bazén m.č. 227R:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ CelkemMnožství Cena/ MJ

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 876,80
1 Prvek D31 a D32 D+M opláštění tepelných čerpadel dle popisu v doplnění 

PD, vč. betonového základu
m2 18,00000 2 437,60 43 876,80 R-pol.

43 876,80|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



Položkový rozpočet

S: Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_11 Doplnění vysokopevnostní stěrky u předsazených dveříR:

Cenová
úroveňP.čjČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 96 097,54
411001-01 Betonování šliců u oken montáž pokoje á 1,6 mb1 ks 12,00000 649,00 7 788,00 R-pol.

Betonování šliců chodba vstupy á 4,0 mb2 411001-02 ks 2,00000 1 177,00 2 354,00 R-pol.

3 411001-03 Dodávka rychleschnoucího betonu a penetrace vč. 
dopravy

ks 45,00000 895,40 R-pol.40 293,00

4 Betonování šliců u oken montáž pokoje 2.NP411001-04 mb 70,50000 437,80 30 864,90 R-pol.

Betonování šliců chdoba atrium 1.NP a 2.NP5 411001-05 mb 33,80000 437,80 14 797,64 R-pol.

96 097,541Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_12 Základy a stěna z tvárnic pro anglický dvorekR:

P.čjČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Základy a zvláštní zakládání 80 840,42Díl: 2

11274313621R00 I Beton základových pasů prostý C 20/25 l m3 l 6,51037 j 3 915,001 25 488,10

6,5103816,075*0,9*0,45

Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 300 mm výplň 
tvárnic betonem C 25/30

18,64700 1 961,00 36 566,772 274272140RT5 m2

18,6470016,075*1,16

Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 0,35000 53 673,00 18 785,5540 279361821R00 t

0,350000,35

Staveništní přesun hmot 8 609,58Díl: 99
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

30,31543 284,00 8 609,58263 998011002RQ0 t

89 450,001Celkem

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZLS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_13 Změna tloušťky desky perimeterR:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky | Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

15 184,15Díl: 712 03 Terasy 2. NP
11 671,80 SoDVnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým 

polystyrénem, tloušťky 100 mm_______________________

16,53230 706,00m2326 622323112R00

-61,46770

78,00000

odpočet SoD : -61,4677 
skutečnost: 78,0

3 512,35 RTS 24/1176,50Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 40 mm m2 19,900002 283758932R

1 486,13Terasy 1. NPDíl: 712 04
RTS 24/11 486,13Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 40 mm 8,42000 176,50m23 283758932R

13 378,70Terasy 2. NPDíl: 712 03
RTS 24/113 378,7037,90000 353,00Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 80 mm m24 283758935R

12 366,16Terasy 1. NPDíl: 712 04
RTS 24/1662,00 12 366,16Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 150 mm m2 18,680006 283758939R

5 644,80Terasy 2. NPDíl: 712 03
RTS 24/1882,00 5 644,80Deska soklová EPS DEKPERIMETER SD 150, tl. 200 mm m2 6,400008 283758942R

48 059,94|Celkem

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

s U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO ZL

ZL č. 015_14 Změna povrchůR

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 142 621,18
159 602016187RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá,

silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,
m2 124,03000 253,00 31 379,59 SoD

náhrada za kemenný obklad : 99,2 99,20000

24,83000dělicí zídka 2.NP : 24,83

160 602016187Rxx Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 
jemnozrnná, vzhled monolitického betonu, stěny

m2 124,03000 620,00 76 898,60 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :124,03000 124,03000
180 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 

výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a 
štěrkového tmelu

m2 124,03000 233,00 28 898,99 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :124,03000 124,03000

182 6200001 Provětrávaná fasáda, s obkladem biodeskou tl. 19 mm,
MV tl. 20 cm, kompletní D+M

m2 1,00000 5 444,00 5 444,00 SoD

náhrada za kamenný obklad : 1,0 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 298,54
2631998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 1,051201 284,001t 298,54 SoD

[ Celkem 142 919,721

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 11 z 18



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030_ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_15 Dveře - doplnění dle revizeR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 73 037,80
T/20_změna Vnitřní dveře dvoukřídl 1525x2400 mm s plným 

nadsvětlíkem, techn. specifikace dle výpisu truhl. prac , D+ 
M, včetně zárubně, kování a povrch, úpravy - změna dveří 
plných s nadsvětlíkem na 3/3 prosklené

4 ks 1,00000 15 480,30 15 480,30 R-pol.

T/45_změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, 
akustická úprava, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch 
úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění 
větrací mřížky

6 ks 5,00000 1 224,30 6 121,50 R-pol.

7 T/46_změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, 
akustická úprava, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch 
úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. - doplnění 
větrací mřížky

ks 6,00000 1 224,30 7 345,80 R-pol.

Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, D+ 
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění větrací mřížky

8 T/47_změna ks 1,00000 1 224,30 1 224,30 R-pol.

Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ 
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - změna kování a zámku

9 T/48_změna ks 1,00000 3 395,70 3 395,70 R-pol.

T/49_změna Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 1300x2020 mm, D+ 
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací_doplnění vyrovnávacího 
kování proti kroucení

10 ks 1,00000 3 960,00 3 960,00 R-pol.

11 T/50_změna Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 1500x2400 mm, D+ 
M, vč. samozavírače, včetně kování, zárubně a povrch 
úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění 
obkladového panelu

ks 1,00000 5 700,20 5 700,20 R-pol.

T/58_změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 900x2020 mm, D+ 
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění větrací mřížky

12 ks 5,00000 1 224,30 6 121,50 R-pol.

T/59_změna Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 900x2020 mm, D+ 
M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. 
specifikace dle výpisu truhl. prací - doplnění větrací mřížky

13 ks 2,00000 1 224,30 2 448,60 R-pol.

14 T/66_změna Vnitřní parapet 440/6600mm, překližka MUITIPLEX tl.18 
mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M - 
doplnění prosklení dveřního křídla

ks 1,00000 21 239,90 21 239,90 R-pol.

73 037,801Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: 1)5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 015_2 Úprava zábradlí Z9 a Z8R:

Cenová
úroveňP.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 57 400,00
Frézování otvoru do madla zábradlí pro osazení LED 
světel

1 767998998 ks 164,00000 350,00 R-pol.57 400,00

prvek Z8 a Z9: 71*2+22 164,00000

57 400,00|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 18



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

ZL č. 015_3 Ocelový rošt a výklopné víkoR:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 5 070,63
5| 139601102R00 I Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,250001 1 475,001m3 SoD - ZL131 843,75

10,0*0,5*0,5*0,5 1,25000

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m9 162201203R00 m3 1,25000 297,50 371,88 SoD - ZL30

odvoz zeminy: 1,25 1,25000

10|162201210R00 [Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1-T 7,50000 [ 263,001 1 972,50|SoD-ZL30 |m3

1,25*6 7,50000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,25000 148,00 185,00 SoD

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

10 162701109R00 m3 2,50000 14,00 35,00 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,25000*2 2,50000

Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

15 199000002R00 m3 1,25000 530,00 662,50 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 :1,25000 1,25000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 333,75
Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, ti. 400 mm zalití 
tvárnic betonem C 20/25

7 311112340RT3 m2 1,25000 2 445,00 3 056,25 RTS 24/1

0,5*0,25*10 1,25000

11 162201253R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m 506,25 SoD - 2L30m3 1,25000 405,00

1,25 1,25000

2 771,25|SoD-ZL30 |12| 162201260R00 |Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop, z hor.ŠT 7,500001 369,501m3

1,25*6 7,50000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 172 820,00
Ocelový rošt kolem stromů - ocelový rošt, položený a 
přikotvený na betonové patky (pakty dodávkou stavby) 
provedení ocelové jakly, pozink, rozměr cca 4x5m

10 767001001RT1 kpl 1,00000 65 660,00 65 660,00 R-pol.

Rošt s víkem na technologii - ocelový rošt obvodový, 
vložené ocelové výklopné víko na plynových vše 
provedení ocel pozink

11 767001002RT2 kpl 1,00000 107 160,00 107 160,00 R-pol.

184 224,381Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZLč. 015_4 Ukončení Hl terasy 1.NPR:

Cenová
úroveňP.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství CelkemCena / MJ

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 935,18
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou 
penetrační emulzí, včetně dodávky

265 711112006RZ3 m2 14,70000 43,00 632,10 SoD

306 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé 
ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci

m2 14,70000 152,00 2 234,40 SoD

24,5*0,6 14,70000

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka skelná rohož + AI fólie; horní strana jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4,0 mm

321 628522691R 16,90500m2 175,00 2 958,38 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 2 :14,70000

Koeficient prořez a přeložení: 0,15

14,70000

2,20500

Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6386 998712101R00 t 0,08989 1 227,00 110,30 SoD
m

Díl: 764 Konstrukce klempířské 26 078,97
6 764430250RT2 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm nalepení 

Enkolitem
24,50000 1 054,00 RTS 24/125 823,00m

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m441 998764102R00 0,12716 2 013,00 SoDt 255,97

32 014,15|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 18


